
Grossist Blekröda kreativa ljusburkar i glas ljuskärl

Varför välja Sunny Glass

Största hängivenhet för design, aldrig kompression på kvalitet
Sunny Glass skydda kundernas design strikt, alla nydesignade föremål från oss har
inte kopierats på tre år.
Produktkvalitet är huvudfokus inom Sunny Glass. Sunny Glass en gång demolerade 80
000 st glaskärl med knappt synliga fläckar.
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produktnamn Grossist Blekröda kreativa ljusburkar i glas ljuskärl

Provtid 1. 5 dagar om det finns glasform och storlek
2. 15 dagar, om du behöver nya former och storlekar glas
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Mäta

Artikelnummer: SGHL21121541
Övre diameter: 80 mm
Nedre diameter: 74 mm
Höjd: 90mm
Vikt: 290g
Kapacitet: 300ml

Förpackning Normal förpackning, individuell presentförpackning, PVC-låda,
fönsterlåda, färglåda, vit ask, etc

Leveranstid Inom 35 dagar efter att provet och beställningen bekräftats

Betalningsvillkor 30% deposition av T/T i förskott och saldot mot kopian av B/L

Sändning Till sjöss, med flyg, med Express och din fraktagent är acceptabel

Användningstillfälle Heminredning, bröllopsdekoration, bröllopsfavoriter,
dekorationsförbättring,



Lyxig designad med olika finish, perfekt för dina gör-det-själv-ljus som en överraskad
doftljuspresent som uttrycker lyxiga säsongsbetonade hälsningar.

Dessa mångsidiga votive Glasljus Burkar kan användas på många olika sätt som bröllop,
heminredning, festdekorationer utomhus, restauranger, romantisk atmosfär, gör-det-själv-
inredning, födelsedagar och mycket mer. Och den är också utmärkt för nödsituationer vid
strömavbrott.
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Bröllopscentrum och förmåner: Sunny Glass votive ljushållare är det perfekta lilla
tillskottet till din extra speciella händelse, och skapar en förtjusande bröllopsinredning för
hela din familj och vänner att minnas ditt firande.
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Sunny Glass ljusburken kan användas för att hålla dina ljus, sminkborstar, odla
suckulenter, arrangera blommor och till och med göra dina egna ljus. Använd din fantasi
och låt Sunny Glass ljusburk lyser i varje hörn av ditt hem.
Sunny Glass erbjuder skräddarsydd grafisk design för glasburkdekorationer och
formningsservice för glasburkar och glaslock.
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